ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	 25.04.2006

	№ 44

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Законом Томской области от 29 декабря 2005 года № 234-ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений», Постановлением Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 17 апреля 2006 года № 51а «О Единой тарифной сетке по оплате труда работников областных государственных учреждений»

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 мая 2006 года тарифные ставки (оклады) и тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2006 года и действует по 31 декабря 2006 года.

3. Администрации города Кедрового привести действующие нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом».

5 Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 26.01.2006 № 3 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений».

	Председатель Думы

                С.Н. Ковалев
	      И.о. Мэра города Кедрового

Т.Г. Абакумова

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 25.04.2006 № 44

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ

Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1,027
	1,045
	1,091
	1,194
	1,320
	1,453
	1,594
	1,751
	1,924
	2,105
	2,278
	2,459
	2,647
	2,851
	3,063
	3,299
	3,534

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные

ставки (оклады)*
	1100
	1130
	1150
	1200
	1314
	1452
	1599
	1754
	1927
	2117
	2316
	2506
	2705
	2912
	3137
	3370
	3629
	3888

* Размеры тарифных ставок (окладов) округлены до целых рублей

О Единой тарифной сетке по оплате труда работников муниципальных учреждений